
Injeksjonsspesialisten ; 

Driver med non invasive behandlinger som injeksjoner med botox, fillere og 
hudforbedrende behandlinger. 

Etter å ha jobbet i bransjen i over 11 år bestemte vi oss for å satse på vårt eget 
konsept innen injeksjonssbehandlinger. 11 års erfaring, mange kurs og videreutdanning 
i Dermatologi har med årene gitt oss ett bredt spekter og innsyn i den kosmetiske 
bransjen og utviklingen der de siste årene. Vi ønsket å skape noe selv og brukte den 
erfaringen vi hadde til å bygge opp en klinikk hvor pasienten er i fokus, der kvalitet, 
trygghet og oppfølging vil være viktige stikkord for en fullverdig behandling.  Etikk er 
viktig for oss og hver enkelt pasient vil få individuell vurdering ut i fra alder, indikasjon 
og problem. Det viktigste for oss vil være å ivareta pasienten og imøtekomme deres 
ønsker på en tilfredsstillende måte. 

Grunnet vår brede erfaring føler vi at vi i dag sitter inne med nok og god kunnskap 
rundt drift og oppbygging av Injeksjonsspesialisten. Vi startet arbeidet med å utvikle 
en forretningsplan som ett verktøy mot åpning av Injeksjonsspesialisten vinteren 2014. 
Etter å ha funnet mye informasjon på nettet om oppstart av bedrift, god hjelp fra bank 
kontakt og ett dyktig regnskapskontor, åpnet vi Injeksjonsspesialisten AS 01.02.2014. 

Vi håper å kunne utvikle og bygge opp firmaet vårt gradvis og forhåpentligvis etter 
hvert ansette flere sykepleiere og bli en stabil og trygg arbeidsgiver. 

XO-Lips; 

Leppebehandling med fillere har i mange år vært en populær behandling, spesielt for 
jenter i alderen 20-27 år. Vi har gjennom leverandører hatt kurs i ulike teknikker 
innenfor leppebehandling. Det vi har sett er at dette er en spesielt avansert 
behandlingsmetode og det kreves god kunnskap om leppens anatomi og variasjoner for 
ett godt resultat. Type filler som brukes har også stor innvirkning på resultatet. Og 
etter flere år med prøving og feiling, kom vi frem til vår egen teknikk. 

Teknikken har vi kalt XO-Lips. Med denne teknikken ser vi lite bivirkninger i form av 
klumper, ujevnheter og innkapslinger. Denne metoden løfter fronten på leppen som 
ønskelig uten at pasienten føler seg «nebbete». Teknikken får frem det naturlige med 
leppene og løfter uten at det ser unaturlig ut. Vi har svært fornøyde pasienter og får i 
dag forespørsel fra hele landet om vår behandling og metode. 

XO-Lips er Injeksjonsspesialisten sin signaturbehandling.


